
1/2 

 

  e-mail: 2us.bialystok@mf.gov.pl  
Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17, 15-502 Białystok tel. 85 8785154 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO  
W BIAŁYMSTOKU 

Białystok, 7 listopada 2022 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI 

Podajemy do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji ruchomości należących  

do Mariusza Mieczkowskiego zam. 15-207 Białystok ul. Piastowska 3c/19 

Termin I licytacji 29 listopada 2022 roku, godz. 11:00 

Miejsce   Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17 Białystok, pok. 415 

Co sprzedajemy oprawy okularowe różnych marek, łącznie 271 sztuk. 
Szczegółowa specyfikacja oprawek zawarta jest w załączniku nr 1 do 
niniejszego obwieszczenia. 
Wartość szacunkowa sprzedawanych ruchomości wynosi 27 735,00 zł. 
Cena wywołania licytowanych rzeczy w pierwszej licytacji wynosi  
75% ich wartości szacunkowej, tj. 20 801,25 zł.  
Kwota wadium wynosi 2 773,50 zł. 
Warunkiem zakupu jest nabycie wszystkich rzeczy razem. 

Termin i miejsce 
oglądania ruchomości 

W dniu 29 listopada 2022 roku w godz. 9:00-10:00 w siedzibie Drugiego 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku ul. Plażowa 17 w pokoju 214.  

Warunki sprzedaży Licytacja publiczna odbywa się w terminie i miejscu wyznaczonym przez 
organ egzekucyjny. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej  
ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba przystępująca do licytacji 
publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 
wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu 
egzekucyjnego. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium 
zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja publiczna. 
Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w  
obwieszczeniu o licytacji wadium może być złożone gotówką 
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie 
przekracza 5 000 zł. Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono 
przybicia zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. 

Warunki zapłaty Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w 
całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania.  



2/2 

 

  

Zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek organu egzekucyjnego nr: 
90 1010 1049 0026 0013 9120 0000  niezwłocznie, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji. W przypadku niezapłacenia ceny nabycia 
w terminie, nabywca traci prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu wadium 
i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć w 
licytacji tej samej ruchomości. 

Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, ruchomości będą 
sprzedawane podczas drugiej licytacji 30 listopada 2022 roku o godz. 
11:00 w siedzibie Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku  
ul. Plażowa 17, pokój 415. Cena wywołania w drugim terminie licytacji 
wynosi 50% wartości szacunkowej ruchomości.  

Wydanie ruchomości Odbiór ruchomości nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty z 
miejsca ich przechowywania, środkami własnymi nabywcy i na jego 
koszt. 

Dodatkowe informacje 

 Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podawania 
przyczyny. 

 Nie odpowiadam za stan techniczny i wady ukryte 
sprzedawanych ruchomości.  

 Sprzedaż ww. rzeczy ruchomych nie jest opodatkowana 
podatkiem od towarów i usług, dokumentem sprzedaży będzie 
faktura bez VAT.  

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu 85 878 5154, 503 154 505.  

Po zgłoszeniu się do okienka „Rezerwacja wizyt” na parterze budynku Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku ul. Plażowa 17, osoba zainteresowana ww. licytacją będzie 
zaprowadzona do Sali, w której odbędzie się licytacja ruchomości. 

Podstawa prawna 

Art. 105 § 1  pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.). 

 

Z upoważnienia Naczelnika 

Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
Kierownik Działu 
Anna Olesińska 

 


